株式会社ブシロードの子会社である、株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
少女☆歌劇 レヴュースタァライトより10月13から21日まで行われる新作舞台のテーマソングCDを2018年10月10日(水)に発売いたしま
す。是非本情報をお取り扱い下さいますようお願い申し上げます。

2018年8月31日（金）報道関係各位

少女☆歌劇レヴュースタァライト舞台版1stシングル
スタァライト九九組「99 ILLUSION！」発売決定

Now printing ミュージカル×アニメーションによる、二層展開式エンターテ
インメント「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」。10月13日
～21日に天王洲 銀河劇場にて計14公演行われる新作公演「少
女☆歌劇 レヴュースタァライト -The LIVE- #2 Transition」
を彩るテーマソングが、舞台版1stシングルとしてリリース決
定！

歌：スタァライト九九組
タイトル：99 ILLUSION！
ヨミ：ダブルナインイリュージョン！
価格：1,389円＋税

表題曲はまるで舞台のようにドラマチックに展開する、月蝕會議演奏による本格派”劇ロッ
ク”。舞台脚本を手掛ける三浦氏を作詞に迎え、舞台少女達の葛藤や情熱を合唱と共に歌い
上げる。
C/Wは表題曲からガラリと変わり、終演後に訪れる演じた役柄や舞台との別れ、その切な
さを歌ったスローバラード。
優しく、そっと寄り添うようなメロディと歌詞はカーテンコールを彷彿とさせる。

初回限定封入特典としてヴァイスシュヴァルツPRカード全5種から1枚をランダムで封入、
好みの絵柄に差し替えられるキャスト実写のソロカットCDジャケットを9種のうちランダ
ムで1種封入。

初回限定封入特典としてヴァイスシュヴァルツ PRカードを封入！
全5種から1枚をランダムで封入！
そのうち1種は世界に99枚限定！
シリアルナンバー入り三森すずこ直筆サインの超豪華カード!!

※画像は開発中のものです。実際のものと異なります。
※「私のキラめき神楽ひかり」はブースターパックに同じカード名・同じ能力のカードを収録いたします。

[CD]
01.99 ILLUSION！作詞：三浦香・月蝕會議 作曲：月蝕會議 編曲：月蝕會議
02.Green Dazzling Light 作詞：三浦香・月蝕會議 作曲：月蝕會議 編曲：月蝕會議
03.99 ILLUSION！ (Instrumental)
04.Green Dazzling Light (Instrumental)

【キャンペーン内容】
対象店舗にて10/10発売 スタァライト九九組「少女☆歌劇 レヴュースタァライト 舞台版1stシングル」をご
予約（全額内金）1枚ごとに、新作舞台のゲネプロご招待もしくはオリジナルTシャツが抽選で当たるキャン
ペーン応募用紙を1枚お渡しします。
応募用紙配布期間 2018年8月20日（月）～～2018年9月13日（木）（なくなり次第終了）

普通なら絶対に観ることのできないゲネプロに参加できるチャンス！
ぜひこの機会にお申し込み下さい！
【応募方法】
応募用紙に必要事項をご記入の上、切手を貼って投函して下さい（応募締め切り2018年9月14日（金）消印
有効）
・必須項目が記入されていない場合の応募は無効となります。
【当選発表】
当選者には締切1週間後までに応募用紙に記載いただいたご連絡先にお電話もしくはメールにてご連絡いたし
ます。

A賞 新作舞台ゲネプロご招待（9名様）
開催日時：2018年10月12日（金）
※時間未定（決まり次第お知らせいたしますが、直前のご連絡になる場合がございます。あらかじめご了承
ください。）
・ゲネプロ観覧当選者には記載いただいたご連絡先にご連絡ののち招待状をお送りします。
・ご来場の際は必ず本人確認書類をご用意下さい。
・当日のイベントの模様、および一切の出演者の撮影・録音・録画は禁止です。
・当日の交通費・宿泊費等はお客様のご負担となります。
・応募者または当選者は、いかなる理由をもっても応募資格及び当選の権利を第三者に譲渡することはでき
ません。
・ゲネプロ終了後、本編に関するネタバレは固く禁止させていただきます。特にSNS等への投稿はご遠慮く
ださい。
B賞 舞台創造科オリジナルTシャツ（99名様）
当選者には新作公演期間中（2018年10月13日（土）～10月21日（日））に会場にて使用可能な景品引換券
を発送させていただきます。公演期間中引き換えがなかった当選者については公演終了後より順次発送とな
ります。

【予約キャンペーン対象店舗】
・アニメイト全店（オンラインを除く）
・ゲーマーズ全店（オンラインを除く）
・とらのあな全店(一部店舗及び通販除く)
・タワーレコード 新宿店、渋谷店、川崎店、浦和店、名古屋近鉄ﾊﾟｯｾ店、京都店、梅田NU茶屋町店、札幌ピ
ヴォ店、グランツリー武蔵小杉店、イオンレイクタウン店
※タワーレコード新宿店は8/20(月)が休館日となりますので21日からの予約受付開始となります。
※本キャンペーンの内容は、予告なく変更となる場合がございます。また、応募要項は、当社の判断により
随時改定することができるものとします。この場合、当社ウェブサイト等に掲載することにより、本キャン
ペーン内容の変更または応募要項の改定の内容を随時告知するものとします。当該告知以降、当該変更また
は改定がなされた内容が、ご応募された全ての方と当社との間で適用されるものとしますので、予めご了承
ください。
【お問い合わせ】
ブシロードミュージック https://bushiroad-music.com/contact/

ゲネプロご招待や舞台創造科オリジナルTシャツが当たる
予約キャンペーンを実施中！

【本件お取り扱いの際のコピーライト】
🄫🄫Project Revue Starlight

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6633 FAX：03-3368-6755
URL：https://bushiroad-music.com/ 担当：落合 E-mail：sochiai@bushiroad.com

大好評のうちに幕を閉じた2017年9月の初
演、2018年1月の再演に続き、2018年10月
天王洲銀河劇場にて「少女☆歌劇 レヴュー
スタァライト -The LIVE-」の新作公演の上演
が決定！

期間：2018年10月13日(土)～21日(日)
劇場：天王洲銀河劇場

演出：児玉明子
脚本：三浦香
キャスト：
小山百代 三森すずこ 富田麻帆 佐藤日向 岩田陽葵
小泉萌香 相羽あいな 生田輝 伊藤彩沙 ／
小林由佳 七木奏音 佃井皆美 門山葉子／
大胡愛恵 菊永あかり 木原実優 倉持聖菜 後藤早紀 甚古
萌 馬場莉乃 保野優奈／
椎名へきる

チケット料金：
■スタァライトシート：19,000円（全席指定／税込）※前方エリア席／特典付き
■一般席：9,000円（全席指定／税込）

■一般発売日
2018年9月9日(日)AM10:00～
・チケットぴあ
http://w.pia.jp/t/sl-thelive-02/(PC・携帯)
0570-02-9999 (Pコード：487-201)
セブン-イレブン、チケットぴあ店舗
・銀河劇場チケットセンター
http://gingeki.jp(PC・携帯)
03-5769-0011 （平日10:00～18:00）

少女☆歌劇 レヴュースタァライト -The LIVE-#2 Transition

https://bushiroad-music.com/
http://w.pia.jp/t/sl-thelive-02/
http://gingeki.jp/

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3